52
Flacon rond en PEHD, col large, ambré, ASTIK’S
Flacon en polyéthylène haute densité (PEHD), rigide et ambré, fabriqué à parti r de résines vierges de
qualité médicale. Bouchon à vis en polypropylène (PP) inclus. Fermeture herméti que. Le col large permet
un remplissage facile d’échanti llons solides ou liquides. Convient pour le stockage en congélateur jusqu’à
-100ºC. Réduit la transmission de la lumière UV pour protéger les substances photosensibles.
 Référence Référence  Capacité Ø col ext.  Ø h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 BBWA-030-012  2 497 342 30  28  36,5  62,5  12
 BBWA-060-012  2 497 343 60  28  38,5  85  12
 BBWA-125-012  2 497 344 125  38  50,5  99  12
 BBWA-250-012  2 497 346 250  43  61,5  133  12
 BBWA-500-012  2 497 347 500  53  82,5  170  12
 BBWA-1K0-006  2 497 345 1000  63  91,5 199  6
Flacon rond en PEBD, col large, gradué, ASTIK’S
En polyéthylène basse densité. Avec bouchon à vis et obturateur. Avec encoches sur le fl acon et le
bouchon pour sceller.
 Référence Référence  Capacité Graduati on  Ø  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml)  (ml) (mm) (mm) par lot
 FRRP-050-010  2 498 241 50 10   40  78  10
 FRRP-100-010  2 498 243 100 20  48  90  10
 FRRP-250-010  2 498 247 250  25  61  125  10
 FRRP-500-010  2 498 251 500  50  75  161  10
 FRRP-1K0-005  2 498 245 1000  100  93  201  5
 FRRP-2K0-001  2 498 249 2000  100  115  250  1
 En «pack économie»
FRRP-050-600  2 498 242 50  10  40  78  600
 FRRP-100-400  2 498 244 100  20  48  90  400
 FRRP-250-350  2 498 248 250  25  61  125  350
 FRRP-500-120  2 498 252 500  50  75  161  120
 FRRP-1K0-115  2 498 246 1000  100  93  201  115
 FRRP-2K0-060  2 498 250 2000  100  115  250  60
Flacon rectangulaire en PEHD, col large, gradué, ASTIK’S
En polyéthylène haute densité. Avec bouchon à vis et obturateur. Avec encoches sur le fl acon et le
bouchon pour sceller.
 Référence Référence  Capacité Long. Larg.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 FRSP-050-010  2 498 253 50  37  37  72  10
 FRSP-100-010  2 498 255 100  44  46  90  10
 FRSP-250-010  2 498 259 250  55  60  115  10
 FRSP-500-010  2 498 262 500  66  80  136  10
 FRSP-1K0-005  2 498 257 1000  82  102  177  5
 FRSP-2K0-001  2 498 260 2000  101  134  215  1
 En «pack économie»
 FRSP-050-600 2 498 254 50  37  37  72  600
 FRSP-100-300  2 498 256 100  44  46  90  300
 FRSP-250-350  2 498 260 250  55  60  115  350
 FRSP-500-100  2 498 263 500  66  80  136  100
 FRSP-1K0-115  2 498 258 1000  82  102  177  115
 FRSP-2K0-070  2 498 261 2000  101  134  215  70